
Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.220.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 220/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia 

i zmniejszenia dotacji celowej, rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 222 ust. 4, 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 270.279.900,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 245.220.344,43 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 187.433.450,70 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.723.501,24 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.059.556,01 zł; 

2) wydatki ogółem – 289.555.257,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 234.047.475,30 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 176.260.581,57 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.723.501,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

- wydatki majątkowe – 55.507.781,97 zł; 

3) przychody ogółem – 32.821.022,83 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 



Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 220/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 121,45 

 01095  Pozostała działalność 0,00 121,45 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 121,45 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 102 900,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 102 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 102 900,00 

801   Oświata i wychowanie -15 433,00 0,00 

 80104  Przedszkola -15 433,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
-15 433,00 0,00 

   Razem -15 433,00 103 021,45 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 121,45 

 01095  Pozostała działalność 0,00 121,45 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 121,45 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 102 900,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 102 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 102 900,00 

   Razem 0,00 103 021,45 

 



Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 220/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 121,45 

 01095 Pozostała działalność 0,00 121,45 

700  Gospodarka mieszkaniowa -6 872,52 6 872,52 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 872,52 6 872,52 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -1,10 102 901,10 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego -1,10 102 901,10 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 594,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 594,00 

 75495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 

758  Różne rozliczenia -26 027,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -26 027,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia -44 400,00 44 400,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii -2 400,00 2 400,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -42 000,00 42 000,00 

852  Pomoc społeczna -1 418,00 1 418,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 418,00 1 418,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -15 000,00 15 000,00 

 85395 Pozostała działalność -15 000,00 15 000,00 

855  Rodzina -1 404,00 1 404,00 

 85504 Wspieranie rodziny -1 404,00 1 404,00 

  Razem -95 122,62 182 711,07 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 121,45 

 01095 Pozostała działalność 0,00 121,45 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -1,10 102 901,10 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego -1,10 102 901,10 

  Razem -1,10 103 022,55 

 



Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 220/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 4 655,79 4 655,79 4 655,79 0,00 4 655,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 121,45 121,45 121,45 0,00 121,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 777,24 4 777,24 4 777,24 0,00 4 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 655,79 1 655,79 1 655,79 0,00 1 655,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 121,45 121,45 121,45 0,00 121,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 777,24 1 777,24 1 777,24 0,00 1 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 3 453 949,55 600 077,75 599 377,75 0,00 599 377,75 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 853 871,80 1 853 871,80 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 6 872,52 6 872,52 6 872,52 0,00 6 872,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 872,52 6 872,52 6 872,52 0,00 6 872,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 453 949,55 600 077,75 599 377,75 0,00 599 377,75 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 853 871,80 1 853 871,80 0,00 0,00 1 000 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
przed zmianą 3 336 125,55 482 253,75 482 253,75 0,00 482 253,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 871,80 1 853 871,80 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 6 872,52 6 872,52 6 872,52 0,00 6 872,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 872,52 6 872,52 6 872,52 0,00 6 872,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 336 125,55 482 253,75 482 253,75 0,00 482 253,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 871,80 1 853 871,80 0,00 0,00 1 000 000,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 69 190,00 69 190,00 69 190,00 38 039,00 31 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1,10 1,10 1,10 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 901,10 102 901,10 1,10 1,10 0,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 090,00 172 090,00 69 190,00 38 039,00 31 151,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
przed zmianą 56 011,00 56 011,00 56 011,00 25 360,00 30 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1,10 1,10 1,10 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 901,10 102 901,10 1,10 1,10 0,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 911,00 158 911,00 56 011,00 25 360,00 30 651,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 927 096,25 1 587 096,25 1 509 596,25 1 114 095,00 395 501,25 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 594,00 10 594,00 10 594,00 0,00 10 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 937 690,25 1 597 690,25 1 520 190,25 1 114 095,00 406 095,25 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 
przed zmianą 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 594,00 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 044,00 13 044,00 13 044,00 0,00 13 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 
przed zmianą 359 596,25 109 596,25 96 596,25 2 500,00 94 096,25 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 369 596,25 119 596,25 106 596,25 2 500,00 104 096,25 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 163 839,25 2 577 999,10 2 577 999,10 0,00 2 577 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 26 027,00 26 027,00 26 027,00 0,00 26 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 137 812,25 2 551 972,10 2 551 972,10 0,00 2 551 972,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
przed zmianą 3 143 839,25 2 557 999,10 2 557 999,10 0,00 2 557 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 26 027,00 26 027,00 26 027,00 0,00 26 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 117 812,25 2 531 972,10 2 531 972,10 0,00 2 531 972,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 801 589,70 3 180 809,70 2 180 909,70 1 417 062,15 763 847,55 875 000,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 620 780,00 620 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 44 400,00 44 400,00 44 400,00 12 400,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 801 589,70 3 180 809,70 2 180 909,70 1 429 462,15 751 447,55 875 000,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 620 780,00 620 780,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii przed zmianą 68 000,00 68 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 6 

 

zwiększenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 28 000,00 2 400,00 25 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 1 432 136,49 1 432 136,49 481 936,49 139 354,19 342 582,30 835 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 000,00 42 000,00 42 000,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 432 136,49 1 432 136,49 481 936,49 149 354,19 332 582,30 835 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 21 906 547,73 21 906 547,73 10 078 960,10 4 026 535,00 6 052 425,10 300 000,00 8 764 732,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 906 547,73 21 906 547,73 10 078 960,10 4 025 117,00 6 053 843,10 300 000,00 8 764 732,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 221 736,00 221 736,00 219 736,00 212 917,00 6 819,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 736,00 221 736,00 219 736,00 211 499,00 8 237,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 263 444,00 263 444,00 183 444,00 40 000,00 143 444,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 444,00 263 444,00 183 444,00 40 000,00 143 444,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 263 444,00 263 444,00 183 444,00 40 000,00 143 444,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 444,00 263 444,00 183 444,00 40 000,00 143 444,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 61 992 056,05 56 076 443,05 4 529 825,05 3 311 242,80 1 218 582,25 0,00 51 546 618,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 992 056,05 56 076 443,05 4 529 825,05 3 309 838,80 1 219 986,25 0,00 51 546 618,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 1 565 191,00 1 565 191,00 210 991,00 197 523,00 13 468,00 0,00 1 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 565 191,00 1 565 191,00 210 991,00 196 119,00 14 872,00 0,00 1 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 289 467 668,82 233 959 886,85 147 957 065,52 89 363 742,29 58 593 323,23 17 329 660,70 61 900 024,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 55 507 781,97 54 107 781,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 95 122,62 95 122,62 95 122,62 2 823,10 92 299,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 182 711,07 182 711,07 79 811,07 12 401,10 67 409,97 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 555 257,27 234 047 475,30 147 941 753,97 89 373 320,29 58 568 433,68 17 329 660,70 62 002 924,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 55 507 781,97 54 107 781,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

  



Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.104.2019 z dnia 20 maja 2019 roku zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 121,45 zł 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego na: zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych w I terminie płatniczym 2019 r. – 119,07 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę – 2,38 zł.  

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789 z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 102.900,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.78.2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. zmniejsza się 

plan dochodów bieżących o kwotę 15.433,00 zł przeznaczoną na realizację zadań  w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2019 roku.  

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 121,45 zł 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego na: zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych w I terminie płatniczym 2019 r. – 119,07 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę – 2,38 zł na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.104.2019 z dnia 20 maja 2019 roku. 

 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6.872,52 zł z przeznaczeniem na opłaty za administrowanie i czynsz 

za lokal mieszkalny przy ul. Biernackiego. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 



Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 8 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 102.901,10 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. oraz zmniejsza się 

plan wydatków bieżących o kwotę 1,10 zł przeznaczoną na składki naliczane od wynagrodzeń dla członków 

obwodowych komisji wyborczych. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWEO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 594,00 zł z przeznaczeniem na transport dzieci ewakuowanych ze 

szkoły przy ul. Sosnowej w związku z informacją o podłożeniu ładunku wybuchowego. 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na odławianie dzikiej 

zwierzyny z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

 rezerwy celowej dla jednostek budżetowych oraz niepublicznych placówek oświatowych w kwocie 

15.433,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków własnych na wynagrodzenia w placówkach 

oświatowych, 

 rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 594,00 zł z przeznaczeniem na transport 

dzieci ewakuowanych ze szkoły przy ul. Sosnowej w związku z informacją o podłożeniu ładunku 

wybuchowego, 

 rezerwy ogólnej w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na odławianie dzikiej zwierzyny z terenu 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15.433,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 

własnych na wynagrodzenia w placówkach oświatowych oraz zmniejsza sie plan wydatków o kwotę 

15.433,00 zł przeznaczoną na realizację zadań  w zakresie wychowania przedszkolnego w 2019 roku  

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.78.2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomani 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.400,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań ujętych 

w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 42.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych 

z realizacją zadań ujętych w Miejskim Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Integracji 

Osób Uzależnionych i Ich bliskich na rok 2019. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 



Id: 17B8F889-229F-4634-92DA-51F931CE5643. Podpisany Strona 9 

 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.418,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

potrzebnych na  realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Działań na Rzecz Seniorów na lata 2018 -

2020 „Tomaszów dla Seniorów”. 

 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.404,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

 

 

 

 

 

 


